PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

" .Of, 0304/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 055/25, datado de 01 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0216/25, de autoria do nobre vereador Fernando

Ribeiro Fernandes, apresentada durante a 09a Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da 1sa
Legislatura, realizada em 01 de abril de 2025, temos a informar que já existe guarita de vigilância do

Parque Natural da Cachoeira, localizada na portaria e está em fase de estudos o processo de concessão

à iniciativa privada, que deverá ser responsável pela segurança do equipamento, em relação ao

policiamento ostensivo informo que a Guarda Municipal Civil tem realizado rondas rotineiras.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANH

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.